EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - D
Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do M unicípio de Pirapozinho – SP

Período: 2016 a 2019

Art. 1º -  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pirapozinho - SP – CMDCA

DIVULGA  o resultado da (prova escrita objetiva + avaliação psicológica), referente ao Processo Seletivo aberto através
do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

CONSELHEIRO TUTELAR

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA EM
INF.

NOTA EM
C.E. NOTA FINAL  RESULTADO

145644 CINTIA APARECIDA DA SILVA
SCANHOLATO

10/03/1991 APTO 20,0 60,0 80,0 1.

144851 JENIFFER MARIA ALVES 28/10/1993 APTO 25,0 55,0 80,0 2.
144764 CRISTIANE MARCELE ORLANDO 01/04/1976 APTO 15,0 60,0 75,0 3.
144797 DENISE SILVA ALVES 07/07/1991 APTO 15,0 60,0 75,0 4.
145339 CARLA DOS SANTOS SOARES 10/10/1987 APTO 15,0 50,0 65,0 5.
145327 CAMILA MARCELINO DE SOUZA SANTOS 08/11/1993 APTO 15,0 50,0 65,0 6.
145332 RODRIGO ALEX MARTINS 01/09/1984 APTO 20,0 45,0 65,0 7.
145056 WELLINGTON TIBURCIO DOS SANTOS 12/06/1987 APTO 20,0 45,0 65,0 8.
144782 CLARA LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 31/08/1992 APTO 10,0 50,0 60,0 9.
145627 CHARLES HENRIQUE DOMINGOS 21/01/1976 APTO 15,0 45,0 60,0 10.
145636 THALITA YUMI TAMANAHA 04/11/1989 APTO 20,0 40,0 60,0 11.
145214 WELINGTON VINICIUS ROCHA 13/05/1992 APTO 20,0 40,0 60,0 12.
145622 LUZIANE LOPES SILVA MATOS 13/12/1978 APTO 15,0 40,0 55,0 13.
144790 LARISSA ANA DA SILVA 26/12/1989 APTO 15,0 40,0 55,0 14.
144780 ARIANE TIMOTEO OLIVEIRA 07/11/1993 APTO 5,0 45,0 50,0 15.
145631 SOLANGE APARECIDA FARIAS SILVA 16/10/1977 APTO 25,0 25,0 50,0 16.
144892 MARA LÚCIA SILVA ZARPELON SILVA 24/04/1959 APTO 10,0 35,0 45,0 Não aprovado
145672 PAULA GRACIELA DOS SANTOS 30/08/1984 APTO 10,0 35,0 45,0 Não aprovado

144768 DAYANE CAMILA BATISTA ASSIS 16/01/1989 APTO 15,0 30,0 45,0 Não aprovado
145585 MARCIA APARECIDA SILVA FERREIRA 25/08/1972 APTO 10,0 30,0 40,0 Não aprovado

144791 ALESSANDRA FARIA DIAS DINALLO 08/02/1981 N/C 20,0 40,0 -o- Desclassificado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Pirapozinho - SP, em 24 de julho de 2015.

Jussara Letícia de Lima
Presidente do CMDCA